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	NOMINACE HRÁČŮ PRO UTKÁNÍ SOUTĚŽE DRUŽSTEV - dvojutkání

	 
	
	
	
	
	
	

	Soutěž:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Datum:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Družstvo :
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Soupeř I:
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	nasazení hráče
	příjmení hráče
	jméno hráče
	ID hráče
	nasazení hráče dle přepisů ČASQ

	1.
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 

	náhradník
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	Soupeř II
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	nasazení hráče
	příjmení hráče
	jméno hráče
	ID hráče
	nasazení hráče dle předpisů ČASQ

	1.
	 
	 
	 
	 

	2.
	 
	 
	 
	 

	3.
	 
	 
	 
	 

	4.
	 
	 
	 
	 

	náhradník
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	


(každý kapitán vyplní a předá pořadateli vždy pouze nominaci na utkání se soupeřem, proti kterýmu aktuálně nastupuje a to minimálně 15 minut před plánovaným začátkem utkání)

	nominaci zpracoval :
	
	podpis :
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